
UCHWAŁA NR 5/I/14
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru składu Komisji Społecznej Rady Gminy w Perlejewie.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i § 43, § 44 Statutu Gminy Perlejewo przyjętego uchwałą Nr 
43/VIII/03 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 28 września 2003 r. z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 111, poz. 
2099, z 2004 r. Nr 80, poz. 1219, z 2007 r. Nr 95, poz. 804, z 2008 r. Nr 95, poz. 926) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się w skład Komisji Społecznej Rady Gminy w Perlejewie następujących radnych:

1) Moczulski Bogdan

2) Tararuj Robert

3) Twarowski Bogusław

4) Poniatowski Tadeusz

5) Jasiota Dorota

§ 2. Zatwierdza się na Przewodniczącego Komisji Społecznej Dorotę Jasiota, na Wiceprzewodniczącego 
Komisji Społecznej Bogdana Moczulskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: C54DF0F3-6DFA-42FE-A3F5-88D54534E420. Uchwalony Strona 1




